modelo 01, únicos documentos que não estavam na posse do procurador, mas que foi recuperado, 
pois tratava-se de talão de notas fiscais que fora entregue à fiscalização e não retornara à posse 
da empresa. 

Em decorrência, solicita que seja adicionado no demonstrativo de folhas nº 1957 o valor de R$ 

28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais) nas saídas  com emissão de nota fiscal no mês de 
junho de 2006, referente à Nota Fiscal nº 0004, de 12 de abril de 2006, cuja cópia apresenta-se em 
anexo. Aduz mais, que seja considerado o crédito presumido equivalente a 8% (oito por cento)